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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОС  V  3  0  V  0  3 0.333 -6 14 5
СКОРИК Мирослава МОС  1  3  3  2  0  2 0.000 -13 11 7

ГАВРИЛОВА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
МЕТЛУШКО Алиса СПБ  V  V  2  V  1  V 0.667 6 19 3
САЛЯЕВА Полина БАШ  3  V  1  2  2  V 0.333 -4 16 4
НЕВЕРОВА Мария МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 16 23 2
ПЕТРОВА Наталья НИЖ  V  V  1  0  2  0 0.333 -10 11 6

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг

ПРАВДИВАЯ Александра МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 1
КУЗНЕЦОВА Ирина МОО  3  0  V  1  2  2 0.167 -9 12 7
ВАРТАНОВА Ева РОС  V  V  V  2  2  V 0.667 6 20 3
МАРКОВА Олеся МОС  3  1  2  0  V  V 0.333 -6 14 5
ТЕДЕЕВА Валерия МОО  1  V  V  V  V  2 0.667 7 19 2
ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР  1  V  V  2  1  V 0.500 -1 16 4
ХУСАИНОВА Ралина ТАТ  1  V  2  2  V  1 0.333 -6 14 5

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАЙЦЕВА Александра МОС  V  2 V3  0  V  1 0.500 -6 14 5
ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ  3  1  3  0  0  0 0.000 -17 7 7
ВАЛИЕВА Диана БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22 1
ВЕЛИЧКО Софья МОС  2  V  1  0  1  1 0.167 -13 9 6
ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ  V  V  V  V  0  V 0.833 11 20 2
МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ  3  V  0  V  V  V 0.667 9 19 3

ИСАЕВА Софья МОО  V  V  0  V  3  1 0.500 2 16 4

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЗЕКЕЕВА Анна МОС  0  0  0 V2  0  0 0.167 -18 2 6
ГЕРАСИМОВА Арсения ТАТ  V  2  2  V  V  1 0.500 5 17 3
ЗАМАРАЕВА Арина КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
БЕЛЯЕВА Полина МОС  V  V  1  V  2  1 0.500 2 16 5

ШАЛАЕВА Арина НИЖ  0  1  0  0  1  0 0.000 -20 2 7
СМАКАЕВА Анна МОО  V  1  3  V  V  1 0.500 2 17 4
ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ  V V2  0  V  V  V 0.833 11 18 2

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
ПАШКОВА Алисия МОС  V  0  0  1  2  1 0.167 -13 8 7
БОРИСОВА Марина СПБ  1  3  0  1  V  0 0.167 -11 9 6

МУЛЮКОВА Айгуль ТАТ  V  V  V  2  V  V 0.833 9 22 2
ЖУКОВА Полина МОС  V  V  3  0  3  0 0.333 -2 14 5
БАГДАСАРОВА Элина МОО  V  V  V  V  3  0 0.667 7 19 3
ЗАЙЦЕВА Мария НИЖ  V  0  2  V  V  0 0.500 -6 14 4
ГЕРАСИМОВА Евгения КУР  V  V  1  V  V  V 0.833 16 21 1
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
УСКОВА Алиса МОС  1  2  1  0  2  3 0.000 -13 9 7
КРАШЕНИННИКОВА Мария САМ  V  2  V  3  V  2 0.500 2 19 4
СОЛОВЬЕВА Олеся МОО  V  V  V  1  0  1 0.500 -1 14 5
ТРЕЙЛИХ Ульяна МОС  V  1  2  3  2  1 0.167 -8 13 6

КРАСНОПЕРОВА Ирина БАШ  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 2
БУТТАЕВА Дарина СПБ V2  3 V1  V  V  1 0.667 1 15 3
ЗИГАНОВА Рената ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 1

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
НЕФЕДОВА Софья МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 15 21 2
ГРИБКОВА Алиса НИЖ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

ЗОРИНА Ирина КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
КЛИМОВА Юлия МОС  0  V  1  1  1  V 0.333 -8 11 5
ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС  0  V  3  V  3  V 0.500 4 18 4
САФИНА Рената БАШ  2  V  0  V  V  V 0.667 4 18 3
ЛЕБЕДЕВА Дарья МОО  0  V  1  3  1  2 0.167 -9 11 6

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг

ГУСАРОВА Валерия МОС  3  V  V  V  2  V 0.667 10 21 2
ДУБОВА Виталина ТАТ  V  V  V  2  V  1 0.667 5 19 3
МАЛАХОВА Анастасия МОО  2  2  V  V  1  V 0.500 1 17 4
БОЛЬШАКОВА Анна МОС  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7
КАНИЕВА Розалия БАШ  0  V  3  V  0  V 0.500 -1 15 5
ГОЛОВИНА Лилиана КУР V3  1  V  V  V  V 0.833 12 20 1
ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ  2  V  1  V  2  1 0.333 -4 14 6

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
ГАВРИЛОВА Диана МОС  3  V  2  1  1  V 0.333 -6 15 5
МАМЕДОВА Айла МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
КУЗЯКИНА Елизавета СПБ  3  3  V  3  2  V 0.333 3 19 4
ПОПОВА Варвара МОС  V  0  0  0  1  2 0.167 -15 7 7
ПЕРВУШИНА Елизавета БАШ  V  2 V3  V  0  V 0.667 5 17 3
РАХИМОВА Диляра ТАТ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 2

ТКАЧЕНКО Екатерина КУР  2  0  1  V  0  1 0.167 -14 8 6

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
МОРДАШОВА Камила МОС  0  V  V  V  1  V 0.667 5 17 3
ЧАУСОВА Вера СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
МЕНЬШОВА Валерия НИЖ  2  0  1  V  2  V 0.333 -9 13 5
КИСЛЯКОВА Валерия МОС  0  0  V  3  0  3 0.167 -11 10 6

КАРЕЛИНА Екатерина МОО  1  3  3  V  0  0 0.167 -12 11 7
ЛАБУСОВА Валерия КУР  V  3  V  V  V  V 0.833 15 23 2
БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ  1  1  3  V  V  1 0.333 -5 14 4
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
ПАЛЬЧЕВСКАЯ Елизавета МОС  2  0  1  0  1  0 0.000 -20 4 7
ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО  V  3  V  2  2  1 0.333 -3 16 6
ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 2
СОБОЛЕВА Ольга МОС  V  1  1 V2  V  V 0.667 1 16 3

ТВЕРИТИНОВА Николь РОС  V  V  3  1  3  1 0.333 0 16 5
ПЕТРЕНКО Ольга ТАТ  V  V  V  3  V  V 0.833 8 23 1
УГЛАНОВА Вероника СПБ  V  V  3  2  V  3 0.500 6 20 4

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕНКО Таисия МОС  2  2 V3  3  1  3 0.167 -8 14 6
СОЛОВЬЕВА Анна МОО  V  V  3  V  3  V 0.667 12 22 2

ШИШКИНА Луиза РОС  V  0  2  2  2  V 0.333 -4 14 5
ПОЗДНЯКОВА Софья МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 7 19 3
СОБОЛЕВА Влада КУР  V  0  V  V  2  V 0.667 4 18 4
ЧЕРНАЯ Анна СПБ  V  V  V  0  V  V 0.833 8 20 1
ИВАНОВА Ирина НИЖ  V  0  0  0  0  0 0.167 -19 4 7

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг

ДАНИЛЬЧЕНКО Елизавета МОС  3  3  2  V  V  1 0.333 -5 17 6
ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23 1
ДОБРОВАНОВА Мария МОО  V  0 V3  0  V  1 0.500 -3 12 5
УГАЙ Екатерина МОС  V  1  0  V  V  V 0.667 2 17 3
КРАВЦОВА Ксения БАШ  3  0  V  3  V  V 0.500 4 18 4
КРЕПАК Злата НИЖ  3  0  0  0  0  1 0.000 -20 4 7
ХАЛИНА Мария КУР  V  V  V  3  2  V 0.667 7 21 2

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
ЛИШНЕВСКАЯ Аглая МОС  0  2  1  2  0  0 0.000 -19 5 7
ГАГАНИДЗЕ Элла РОС  V  V  3  2  0  V 0.500 1 17 4
ЛАПТЕВА Надежда НИЖ  V  1  3  0  0  2 0.167 -12 10 6
ГАРДЮШИНА Дарья МОС  V  V  V  0  0  1 0.500 -6 13 5
АБДУЛЛИНА Азалия ТАТ  V  V  V  V  V V3 1.000 18 23 1
КУЛЯБИНА Валерия МОО  V  V  V  V  0  V 0.833 14 20 2

ХУДЯКОВА Александра САМ  V  3  V  V  1  2 0.500 4 18 3
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1 ЗАМАРАЕВА Арина КУР 1.000 18 24 квалифицирован

1 ЗОРИНА Ирина КУР 1.000 18 24 квалифицирован

3 АБДУЛЛИНА Азалия ТАТ 1.000 18 23 квалифицирован

4 ЧАУСОВА Вера СПБ 1.000 17 24 квалифицирован

5 МАМЕДОВА Айла МОО 1.000 13 24 квалифицирован

6 ГАВРИЛОВА Александра МОС 1.000 11 24 квалифицирован

7 НЕВЕРОВА Мария МОО 0.833 16 23 квалифицирован

8 ГЕРАСИМОВА Евгения КУР 0.833 16 21 квалифицирован

9 ЛАБУСОВА Валерия КУР 0.833 15 23 квалифицирован

9 ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ 0.833 15 23 квалифицирован

11 НЕФЕДОВА Софья МОС 0.833 15 21 квалифицирован

12 РАХИМОВА Диляра ТАТ 0.833 14 23 квалифицирован

13 ВАЛИЕВА Диана БАШ 0.833 14 22 квалифицирован

14 КУЛЯБИНА Валерия МОО 0.833 14 20 квалифицирован

15 ГОЛОВИНА Лилиана КУР 0.833 12 20 квалифицирован

16 ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ 0.833 11 20 квалифицирован

17 ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ 0.833 11 18 квалифицирован

18 ЗИГАНОВА Рената ТАТ 0.833 10 22 квалифицирован

19 КРАСНОПЕРОВА Ирина БАШ 0.833 9 22 квалифицирован

19 МУЛЮКОВА Айгуль ТАТ 0.833 9 22 квалифицирован

19 ПРАВДИВАЯ Александра МОС 0.833 9 22 квалифицирован

22 ПЕТРЕНКО Ольга ТАТ 0.833 8 23 квалифицирован

23 ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР 0.833 8 22 квалифицирован

24 ЧЕРНАЯ Анна СПБ 0.833 8 20 квалифицирован

25 СОЛОВЬЕВА Анна МОО 0.667 12 22 квалифицирован

26 ГУСАРОВА Валерия МОС 0.667 10 21 квалифицирован

27 МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ 0.667 9 19 квалифицирован

28 ХАЛИНА Мария КУР 0.667 7 21 квалифицирован

29 БАГДАСАРОВА Элина МОО 0.667 7 19 квалифицирован

29 ПОЗДНЯКОВА Софья МОС 0.667 7 19 квалифицирован

29 ТЕДЕЕВА Валерия МОО 0.667 7 19 квалифицирован

32 ВАРТАНОВА Ева РОС 0.667 6 20 квалифицирован

33 МЕТЛУШКО Алиса СПБ 0.667 6 19 квалифицирован

34 ДУБОВА Виталина ТАТ 0.667 5 19 квалифицирован

35 ПЕРВУШИНА Елизавета БАШ 0.667 5 17 квалифицирован

35 МОРДАШОВА Камила МОС 0.667 5 17 квалифицирован

37 САФИНА Рената БАШ 0.667 4 18 квалифицирован

37 СОБОЛЕВА Влада КУР 0.667 4 18 квалифицирован

39 УГАЙ Екатерина МОС 0.667 2 17 квалифицирован

40 СОБОЛЕВА Ольга МОС 0.667 1 16 квалифицирован

41 БУТТАЕВА Дарина СПБ 0.667 1 15 квалифицирован

42 УГЛАНОВА Вероника СПБ 0.500 6 20 квалифицирован

43 ГЕРАСИМОВА Арсения ТАТ 0.500 5 17 квалифицирован

44 ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС 0.500 4 18 квалифицирован

44 КРАВЦОВА Ксения БАШ 0.500 4 18 квалифицирован

44 ХУДЯКОВА Александра САМ 0.500 4 18 квалифицирован

47 КРАШЕНИННИКОВА Мария САМ 0.500 2 19 квалифицирован

48 СМАКАЕВА Анна МОО 0.500 2 17 квалифицирован
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49 БЕЛЯЕВА Полина МОС 0.500 2 16 квалифицирован

49 ИСАЕВА Софья МОО 0.500 2 16 квалифицирован

51 ГАГАНИДЗЕ Элла РОС 0.500 1 17 квалифицирован

51 МАЛАХОВА Анастасия МОО 0.500 1 17 квалифицирован

53 ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР 0.500 -1 16 квалифицирован

54 КАНИЕВА Розалия БАШ 0.500 -1 15 квалифицирован

55 СОЛОВЬЕВА Олеся МОО 0.500 -1 14 квалифицирован

56 ДОБРОВАНОВА Мария МОО 0.500 -3 12 квалифицирован

57 ЗАЙЦЕВА Александра МОС 0.500 -6 14 квалифицирован

57 ЗАЙЦЕВА Мария НИЖ 0.500 -6 14 квалифицирован

59 ГАРДЮШИНА Дарья МОС 0.500 -6 13 квалифицирован

60 КУЗЯКИНА Елизавета СПБ 0.333 3 19 квалифицирован

61 ТВЕРИТИНОВА Николь РОС 0.333 0 16 квалифицирован

62 ЖУКОВА Полина МОС 0.333 -2 14 квалифицирован

63 ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО 0.333 -3 16 квалифицирован

64 САЛЯЕВА Полина БАШ 0.333 -4 16 квалифицирован

65 ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ 0.333 -4 14 квалифицирован

65 ШИШКИНА Луиза РОС 0.333 -4 14 квалифицирован

67 ДАНИЛЬЧЕНКО Елизавета МОС 0.333 -5 17 квалифицирован

68 БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ 0.333 -5 14 квалифицирован

69 ГАВРИЛОВА Диана МОС 0.333 -6 15 квалифицирован

70 МАРКОВА Олеся МОС 0.333 -6 14 квалифицирован

70 СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОС 0.333 -6 14 квалифицирован

70 ХУСАИНОВА Ралина ТАТ 0.333 -6 14 квалифицирован

73 КЛИМОВА Юлия МОС 0.333 -8 11 выбывший

74 МЕНЬШОВА Валерия НИЖ 0.333 -9 13 выбывший

75 ПЕТРОВА Наталья НИЖ 0.333 -10 11 выбывший

76 КОВАЛЕНКО Таисия МОС 0.167 -8 14 выбывший

77 ТРЕЙЛИХ Ульяна МОС 0.167 -8 13 выбывший

78 КУЗНЕЦОВА Ирина МОО 0.167 -9 12 выбывший

79 ЛЕБЕДЕВА Дарья МОО 0.167 -9 11 выбывший

80 КИСЛЯКОВА Валерия МОС 0.167 -11 10 выбывший

81 БОРИСОВА Марина СПБ 0.167 -11 9 выбывший

82 КАРЕЛИНА Екатерина МОО 0.167 -12 11 выбывший

83 ЛАПТЕВА Надежда НИЖ 0.167 -12 10 выбывший

84 ВЕЛИЧКО Софья МОС 0.167 -13 9 выбывший

85 ПАШКОВА Алисия МОС 0.167 -13 8 выбывший

86 ТКАЧЕНКО Екатерина КУР 0.167 -14 8 выбывший

87 ПОПОВА Варвара МОС 0.167 -15 7 выбывший

88 ЗЕКЕЕВА Анна МОС 0.167 -18 2 выбывший

89 ИВАНОВА Ирина НИЖ 0.167 -19 4 выбывший

90 СКОРИК Мирослава МОС 0.000 -13 11 выбывший

91 УСКОВА Алиса МОС 0.000 -13 9 выбывший

92 ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ 0.000 -17 7 выбывший

93 ЛИШНЕВСКАЯ Аглая МОС 0.000 -19 5 выбывший

94 КРЕПАК Злата НИЖ 0.000 -20 4 выбывший

94 ПАЛЬЧЕВСКАЯ Елизавета МОС 0.000 -20 4 выбывший

96 ШАЛАЕВА Арина НИЖ 0.000 -20 2 выбывший

97 БОЛЬШАКОВА Анна МОС 0.000 -23 1 выбывший

98 ГРИБКОВА Алиса НИЖ 0.000 -24 0 выбывший
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